
PROGRAM: PASSAU - JERNPORTEN - PASSAU - SEKS LAND OG FIRE HOVEDSTEDERLANGS DONAU

5* ELVECRUISE GJENNOM SEKS LAND OG
FIRE HOVEDSTEDER LANGS DONAU

11 frokoster, 10 lunsjer og 11 middager inkludert

Dag 1

Oslo - München - Passau
Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Vår reise starter med fly fra Norge til München. Fra flyplassen kjører vi med buss til
Passau (ca 2 timers kjøring), hvor vårt skip ligger til kai. MS Viva Two, skal være vårt
hjem på dette opplevelsesrike elvecruiset.

Vi sjekker inn på dette stilige førsteklasses all-inklusive skipet som har tre restauranter,
salong med bar og dansegulv. I den moderne og delikat innredede lugaren ønskes vi
velkommen med en flaske musserende vin, en inkludert minibar som etterfylles hver
dag, samt en egen Nespresso kaffemaskin - her er det bare å finne seg godt til rette,
nyte nydelig mat og flotte omgivelser om bord.

Skipet har avgang om ettermiddagen, og vårt hyggelige eventyr på Donau kan
begynne.
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Dag 2

Bratislava, Slovakia
Utflukt: Byrundtur. Fra kl. 15.00 - 17.30 (ikke bekreftet)!

Frokost, lunsj, middag

Etter en rolig formiddag om bord ankommer vi den yngste hovedstaden på vårt elvecruise
ved lunsjtider. Bratislava som ligger vest i landet og nær grensen der Slovakia, Ungarn og
Østerrike møtes, har alltid vært ansett som en smeltedigel av folk og kultur. Til tross for sin
lange historie, ble den hovedstad først i 1993 i det uavhengige Slovakia.

Byen er kjent for sin livlige bar- og cafè-kultur, som gir et livlig preg til tross for en
befolkning på under en halv million. Bratislava er en liten og sjarmerende by som syder av
gateliv omkranset av uterestauranter og grønne parker. Bratislava slott, gjenoppbygd
på 1950-tallet etter en ødeleggende brann 100 år tidligere, ligger i utkanten av gamlebyen
på en høyde med vakker utsikt over elven.

Bli med på en byvandring med lokalguide (utfluktspakke) - her er det mye å lære, og vi
får anledning til å smake på lokale produkter.
Men hvis du vil utforske byen på egen hånd, er det en enkel by å finne frem i. Gamlebyen,
som er vel verdt å se, har i stor grad bevart sin gotisk-barokke stil. Se opp, eller rettere
sagt - se ned, for ikke å gå glipp av noen av de spesielle skulpturene som byen er
utsmykket med.

Vi nyter ettermiddagen i Bratislava og ved middagstid går vi om bord og fortsetter vår ferd
videre på Donau.

Dag 3

Seilingsdag!
Kort teknisk stopp i Aljmas

Frokost, lunsj, middag

I dag er virkelig dagen for å nyte utsikten og den vakre naturen langs Donau, samt nyte
livet om bord på dette delikate og moderne elvecruiseskipet. En sommerdag på dekk kan
være et av turens høydepunkter. Her er det alltid en liten bris mens skipet seiler, så bare
slapp av og nyt omgivelsene fra soldekket i en god stol med duggfrisk drikke i glasset. MS
Viva Two har fasiliteter som treningsrom, tilbud om spa-behandlinger (pristillegg) og
badstu. Blir det kjølige dager/kvelder nytes disse i loungen eller i en av de tre
restaurantene om bord.

Det blir et kort teknisk stopp i Aljmas i løpet av kvelden.

Dag 4

Beograd, Serbia
Utflukt: Byrundtur med buss og til fots. Fra kl. 09.00-13.00 (ikke bekreftet)!

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Beograd tidlig om morgenen og vi har hele dagen og god tid til å oppleve
denne spennende byen.

Etter en god frokost er det tid for å dra på oppdagelsesferd i Beograd, Serbias travle og
livlige hovedstad. I byen der Sava og Donau møtes, og som er en smeltedigel av
mennesker, språk og påvirkninger har massevis av personlighet. Nyt storbyen, besøk
noen av de hyggelige kafeene som finnes eller bruk dagen til å spasere og bli kjent rundt i
byen.

Dersom du ønsker kan du bli med på vår byrundtur (utfluktspakke). På denne guidede
turen vil vi bli kjent med den serbiske hovedstaden med buss og til fots. Vi blir hentet av
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vår lokalguide ved skipet, etter en kort busstur er vi midt i sentrum. Det blir en times
spasertur gjennom Kalemegdan-parken med  festningen,  som troner over elven Savas
utløp i Donau. Vi fortsetter deretter til Republikk-plassen, hvor det blir et drikkestopp på
en hyggelig kafé. Etterpå begynner vår panoramatur og vi skal passere de viktigste
severdighetene i byen, og vi gjør et fotostopp ved St. Sava-katedralen, den største
ortodokse kirken i verden som har plass til 10 000 besøkende. Katedralen er blant annet
kjent for sine fantastiske mosaikker i kuppelen. Etter byrundturen, som tar ca 75 minutter,
kjører vi tilbake til skipet.

Det blir også litt tid til å oppleve byen på egen hånd. Beograd kan lokke med en
sjarmerende gamleby. Etter middag seiler skipet videre mot Donji Milanovac.

Dag 5

Donji Milanovac og Golubac, Serbia
Utflukt: Golubac-festningen og Jernporten. Fra kl. 12.30 - 17.00 (ikke bekreftet)!

Frokost, lunsj, middag

I dag seiler vi forbi området kjent som Jernporten, en ca 120 km lang naturskapt kløft
som regnes blant de mest naturskjønne områdene langs Donau. Jernporten er en dal
og et juv hvor Donau bryter igjennom fjellmassivet på grensen mellom Romania og
Serbia. På nordsiden av elven ligger De transilvanske alpene og på sørsiden
Balkanfjellene.

Jernporten regnes som et av de mest imponerende juv i Europa. På det smaleste er
elven 150 meter bred. Strekningen var tidligere fryktet av skipstrafikken på grunn av
skarpe klipper og farlige strømmer, men i 1972 ble farene fjernet da et nytt hydroelektrisk
anlegg og avansert sluse-system ble åpnet. Skipet snur før slusen Djerap I.

Etter frokost ankommer vi Donji Milanovac, og skipet ligger til kai i to timer. Benytt
muligheten til å besøke denne lille byen som er omgitt av vakker natur. Et av
høydepunktene er den ortodokse kirken St. Nicholas som ble bygget i det 19.
århundret. Man kan også rusle en tur langs stranden.

De som ønsker, kan være med på vår utflukt (utfluktspakke). Turen går først til det
arkeologiske stedet "Lepenski Vir" (ca 10 km nord for byen) med buss. Her ble det
oppdaget en bosetning fra stein-alderen. Det eldste beviset dateres tilbake til ca 7000 f.Kr.
Vi blir guidet gjennom området og får høre om historien til bosetningen og de arkeologiske
utgravningene. Etter dette besøket, kjører bussen videre til Golubac. Her blir det en
omvisning i festningen med sine ti tårn, som har en strategisk beliggenhet og ble nevnt
allerede i 1335, som et viktig forsvarsverk mot invaderende styrker som kom langs elven.
Våren 2005 startet et offentlig restaureringsarbeid av Golubac-festningen. Utflukten er
totalt på ca 4,5 time.

Dersom du ikke er med på utflukten, så blir du med seilingen videre til Golubac. Her får du
anledning til å rusle en tur på land og besøke festningen (ikke inkludert) mens skipet ligger
til kai.

Skipet seiler videre mot Novi Sad før middagstid.

Dag 6

Novi Sad og Vukovar, Serbia
Utflukt: Smak av Serbia. Fra kl. 09.00-13.00 (ikke bekreftet)!

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Novi Sad mens vi nyter vår frokost. Novi Sad er en kreativ, energisk og
flerkulturell by. Byen gir et godt bilde av dagens Serbia med sine livlige gågater og torg,
kafeer og trendy barer. Denne kjente historiske universitetsbyen har også et rikt kulturliv.
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Ettersom Novi Sad ble kraftig ødelagt under revolusjonen på 1800-tallet, har dagens
landemerker et barokk østerriksk-ungarsk preg. Landskapet omkring byen er utrolig
vakkert.

Vi tar en tur i land for å bli med på en byvandring (utfluktspakke) i denne hyggelige
byen som også er kjent for sine mange parker.

Deretter fortsetter utflukten med buss til vinbyen Sremski Karlovci og Zivanovic-
familiens hjem. Birøkter-museet og vingården gir et innblikk i den lange tradisjonen.
Dette er fortsatt en fantastisk familiebedrift hvor besøkende kan nyte deilig honning og
lokal vin. Det er over 200 bikuber på den vakre eiendommen, der Birøkter-museet ble
grunnlagt i 1968. Et spesielt høydepunkt er den 300 år gamle vinkjelleren hvor du kan
smake på noen av de mest kjente vinene i regionen. Kvaliteten på den deilige vinen ble
kjent for mange år siden, da den var på vin-listen om bord på Titanic.

Vel tilbake om bord etter en dag full av inntrykk, forlater vi Novi Sad og seiler videre mot
Vukovar hvor vi har et kort teknisk stopp i løpet av kvelden.

Dag 7

Kalocsa, Ungarn
Utflukt til Puszta - kultur og hesteshow. Fra kl. 13.30-17.45 (ikke bekreftet)!

Frokost, lunsj, middag

Ved lunsjtider ankommer vi Kalocsa. Denne pittoreske byen er et senter for ungarsk
folkekunst, og er kjent for sine vakre broderier med typiske ungarske motiver.

Vår guidede tur (utflukstpakke) går direkte fra skipet til den ungarske sletten, Puszta,
som har stått på UNESCOS verdensarvliste siden 1999. Her kan du se Racka-sauer med
sine spiralformede horn, Mangalica-griser med krøllete pels og ungarsk grått storfe med
sine lange, buede horn, samt sjeldne fuglearter. Det bys også på et flott show med
hester og «csikós» fra Puszta. De viser frem talentene sine i tradisjonelle, blå kapper, og
kanskje blir du invitert til å delta? Vi får også prøve klassikeren Palinkan
(plommebrennevin) med salt brød.

Etter vår utflukt reiser vi tilbake til skipet som venter på oss i Kalocsa.

Puszta er opprinnelig betegnelse på området mellom Donau og Tisza, men er senere
brukt om hele steppeområdet Alföld, som i hovedsak ligger i Ungarn.

Vi seiler videre mot Budapest før middagstid.

Dag 8

Budapest, Ungarn
Utflukt: Byrundtur med vintage Trabant-bil. Fra kl. 09.30-12.00 (ikke bekreftet)!

Frokost, lunsj, middag

Tidlig morgen ankommer vi en av verdens vakreste byer, Budapest. Donaus perle eller
Østens Paris? Ungarns hovedstad er full av historie, og både gamle og moderne
severdigheter. Byen ligger praktfullt til langs Donaus bredd, og er like imponerende å
se langs vannet på et elvecruise som når du går i gatene. Vi skal nyte byen, hvor vi har
hele dagen til rådighet og den kan man lett fylle med spennende innhold.

Budapest består av de to bydelene Buda og Pest, som strekker seg utover på hver sin
side av Donau. Bydelene bindes sammen av flere vakre broer over elven. Brede
bulevarder, art nouveau-bygninger og tradisjonsrike kafeer preger denne historiske
byen.
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Bli med på vår byrundtur i Budapest i en vintage Trabant-bil (tilleggsutflukt), hvor
hvert stopp avslører en bit av byens rike historie og kulturelle arv. Utforsk det majestetiske
slottet, et ikonisk landemerke som troner over Budapest fra Várhegy-høyden. Her får du
flott utsikt både over by og elv. Vi besøker også den rolige Filosofihagen, med vakre
grønne lunger og flotte skulpturer av historiske personer.

Sjåføren er din guide og orienterer på engelsk som i alle våre utflukter. Man må være to
for å bestille denne utflukten!

Severdighetene og opplevelsene i Budapest er mange, bruk tiden til noe av det som frister
deg mest. Snakk gjerne med vår reiseleder og få gode forslag til steder som kan besøkes.
I den berømte Mathallen er det muligheter til både lukte og få gode smaksprøver.

Vi seiler fra Budapest midt på natten og skipet setter kurs mot Esztergom.

Dag 9

Esztergom, Ungarn
Utflukt: Esztergom-katedralen. Fra kl. 09.00-10.30 (ikke bekreftet)

Frokost, lunsj, middag

Vi starter dagen med å legge til kai i Esztergom. Vi er fortsatt i Ungarn, men på andre
siden av Donau ligger Slovakia. Esztergom er en av Ungarns eldste byer og har en rik
historie.

Her kan du ta en tur på egenhånd i byen, beundre flere av de vakre severdighetene som
for eksempel St. Stephans-plassen, som er et av de vakreste torgene og ligger i et flott
område på slottshøyden like ved katedralen.

Vår guidede omvisning i Esztergom (utfluktspakke) er med et minitog fra bryggen til
katedralen. Den nyklassisistiske kirken er den største kirken i Ungarn, og skattkammeret
inneholder fortsatt gamle klær og liturgiske gjenstander fra den karolingiske perioden.

Vi seiler videre før lunsj og setter kurs mot Wien.

Dag 10

Wien, Østerrike
Utflukt: Byrundtur med buss og til fots. Fra kl. 09. - 13.00 (ikke bekreftet)!

Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost om bord, og i dag har vi utsikt over fantastiske Wien. Vi har hele dagen
til disposisjon i denne nydelig byen med den vakre rokokko-arkitekturen. Bygningene i
denne byen skuffer aldri og det er så mye å se! Du kan oppdage byen på egenhånd eller
bli med på en byrundtur (utfluktspakke) med lokal guide (med buss og til fots).

Vi får se flere av byens historiske steder og severdigheter, blant annet kjører vi den kjente
Ringstrasse, er som navnet tilsier, en ringvei rundt gamlebyen - og her står bygårder fra
Østerrike-Ungarn-epoken skulder ved skulder. Turen går forbi praktfulle bygninger som
Operaen, Parlamentet og Burgtheater. Det blir også tid til en hyggelig spasertur i den
gamle bydelen fra det berømte Hofburg, der vi går gjennom de elegante handlegatene
mot Stefan-katedralen, hvor det blir litt tid på egenhånd. Buss tilbake til skipet for å spise
lunsj.

Etter lunsj om bord kan du utforske Wien videre på egen hånd.
Wien er en by der det å sitte på kafè er en livsstil, men også en viktig del av byens
kulturhistorie. Uansett hvor mange storslagne bygninger en ser på et besøk i Wien, er det
stemningen på byens serveringssteder som trekker mange tilbake. Prøv deg på et stykke
av byens ikoniske Sachertorte, og du vil for alltid ønske deg tilbake!
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Dag 11

Dürnstein og Melk, Østerrike
Utflukt: Sykkeltur fra Dürnstein til Melk. Fra kl. 08.30-11.30 (ikke bekreftet)!

Frokost, lunsj, middag

Etter frokost legger skipet til kai i sjarmerende Dürnstein for et kort stopp. Herfra kan de
som ønsker litt ekstra aktivitet, bli med på en flott sykkeltur til Melk langs flate og
oversiktlige elvesider (ca 30 km), og nivået er for alle som liker å sykle litt. Bli med på
denne hyggelige utflukten og nyt omgivelsene i den vakre Wachau-dalen.

De som ønsker å være om bord, blir med skipet som seiler videre mot Melk.

Høyt på en klippe over Donau vil du legge merke til det praktfulle Benediktiner-klosteret
Stift Melk. Klosteret er på UNESCOS verdensarvliste og vi får mulighet til å bli med på
en omvisning (utfluktspakke) i det berømte klosteret som er drevet at munkene i
benedikterordenen siden 1089.

Tilbake om bord får vi servert lunsj og fortsetter siste del av vårt opplevelsesrike
elvecruise. Hele ettermiddagen blir det seiling med stopp i flere sluser underveis. Du kan
slappe av på soldekket og nyte utsikten, lese en bok i skipets lounge eller nyte en god
kopp kaffe i en av restaurantene mens vi sakte seiler forbi flere av de sjarmerende
vinlandsbyene langs åssidene på vei til Passau.

Dag 12

Passau - München - Oslo
Hjemreise

Frokost

Vårt opplevelsesrike elvecruise er over for denne gang, og etter frokost forlater vi skipet
og reiser med buss til flyplassen for vår hjemreise til Norge.
Vi vinker farvel til MS Viva Two, sier takk for turen og tar med fine minner i bagasjen. På
gjensyn og vel hjem!

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Fly Oslo–München t/r (pris på fly fra andre byer i Norge på forespørsel)
• Flyskatter og havneavgifter
• Transport mellom flyplass og skip
• 11 netters cruise i utvendig lugar
• All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
• Alkoholfri drikke: vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og også tilgjengelig i barens
åpningstider.
• Minibar på lugaren, etterfylles daglig
• Nespresso kaffemaskin på lugaren
• Tips til besetning
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• Norsk reiseleder med fra Norge

Dette er ikke inkludert

• Utflukter (se egen info)
• Tips til lokale guider og sjåfører
• Avbestillings- og reiseforsikring

TIPS
Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en
måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise.
Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste
kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord
og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis.
Enkelte rederier tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de
fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må
kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og
ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langside mot langside,
med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre
skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme.
Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i
vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute,
tider og program.
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